
Diário Oficial Eletrônico  n. 11.438 12 de março de 2024 Página 247

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Republica-se por incorreção.
Publicado no Diário Oficial Eletrônico n. 11.437, de 11 de março de 2024, Página 106.

AVISO DE LICITAÇÃO

 A FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE MATO GROSSO DO SUL – FUNSAU, através da Superintendência de 
Operacionalização e Contratações - SUOC/SEL/SAD, torna pública a realização da licitação abaixo:

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CORRELATOS – KITS DE DIÁLISE PERITONIAL COM FORNECIMENTO DE MÁQUINAS 
CICLADORAS EM REGIME DE COMODATO

PREGÃO ELETRÔNICO: 0003/2024
PROCESSO: 27/001.273/2023

ABERTURA DA SESSÃO: Às 08:30 horas do dia 25 de março de 2024, (HORÁRIO LOCAL).
ENDEREÇO DA ABERTURA DA SESSÃO: www.compras.ms.gov.br

O edital completo, adendos e demais avisos, encontram–se disponíveis aos interessados gratuitamente no site 
www.compras.ms.gov.br.
Aplicam-se a esta licitação as leis números 8.666/1993 e 10.520/2002.

Campo Grande/MS, 08 de março de 2024.
Superintendência de Operacionalização de Contratações - SUOC/SEL/SAD

 RESULTADO DE CREDENCIAMENTO

Edital N º 0002/2021/SES/MS PROCESSO 

27/004418/2021
A Secretaria de Estado de Saúde de MS / SES através da Comissão Especial para Avaliação de 

Credenciamento, por meio do Diário Oficial Eletrônico instituído como veículo oficial de publicação do Estado 
e conforme a Lei 3.394/2007 comunica aos interessados o resultado parcial do Edital de Credenciamento N. 
0002/2021 – SES/ MS.

Do Objeto: Credenciamento de pessoas físicas para atuar na Escola Técnica do SUS “Professora Ena de 
Araújo Galvão” Processo: 27/004.418/2021.

A relação disposta refere-se aos candidatos inscritos de 01 de fevereiro de 2024 até 29 de fevereiro de 2024.

CREDENCIADOS

CANDIDATO (A) 
CREDENCIADO

CÓDIGO DO CURSO FUNÇÃO

ADRIELLY BRITES 
MASCARENHAS

05. Projeto Trilhas do Conhecimento INSTRUTOR / Graduação na Área da 
Saúde com Especialização e Experiência

Campo Grande (MS), 11 de março de 2024.

Comissão de Credenciamento RESOLUÇÃO “P” SES N. 492/2021


